

البرز

صادرات محصولات زرماکارون به بیش از ۸۰ کشور دنیا

غول بزرگ تولید اسپاگتی کشور در استان البرز نخستین محموله انواع ماکارونی خود را روانه ایالات متحده آمریکا کرد. مدیر فروش و بازاریابی بین الملل گروه صنعتی و پژوهشی زر با اشاره به صادرات محور بودن شرکت زرماکارون، از صادرات نخستین محموله ماکارونی به ایالت متحده آمریکا خبر داد. جواد رزاقی گفت: به رغم خروج آمریکا از برجام توسط رئیس جمهور آمریکا هیچ چیز مانع صادرات ماکارونی این شرکت به آن کشور نخواهد شد. وی افزود: زرماکارون از ابتدای تأسیس، بنای صادرات را نهاده و با تفکر صادرات محور، همگام با مسائل روز دنیا حرکت می کند و یک مجموعه تفکر محور است. وی گفت: در حال حاضر شرکت زرماکارون به بیش از ۸۰ کشور دنیا به صورت مستقیم و غیرمستقیم صادرات انجام می دهد. رزاقی افزود: ما در بازارهای سخت نیز علاوه بر آمریکا به کشورهای سوئد، انگلیس، نیوزیلند، استرالیا و کانادا محصولات تولیدی خود را صادر می کنیم. وی افزود: تحریم های خصمانه از زمان انقلاب به صورت مستمر وجود داشت و آمریکا سعی داشت با از بین بردن زیرساخت ها، ما را وابسته کند اما این دلیل بر عدم صادرات به آنجا نشد، چرا که ما با ملت آمریکا روبه رو هستیم. رزاقی گفت: برای رسیدن به این هدف باید با لحاظ کیفی محصولاتمان را با دنیا همتراز می کردیم که این امر محقق شد و با علم و دانش خاص، محصولات و تولیداتی همتراز با کالاهای جهانی از نظر کیفیت، بسته بندی و قیمت رقابتی به بازار عرضه کردیم. رزاقی اظهار داشت: شرکت زر ماکارون با ورود به بازارهای سخت که کشورهای تراز اول دنیا هستند و کیفیت شان حرف اول را می زند، استانداردهای لازم را رعایت و زیرساخت ها را آماده کرده است. رزاقی گفت: وجود برندهای معتبر، توان رقابت بیشتری در بازار ایجاد می کند؛ زیرا بازار مربوط به یک برند معتبر و قوی، حتی در حضور رقبای قوی، پادار می ماند و ایجاد برندهای ملی به طور قطع در بحث صادرات غیرنفتی و اشتغالزایی، کمک بسزایی به دولت و اقتصاد کشور خواهد کرد. وی گفت: این شرکت به مثابه پیکانی است که نوک این پیکان واحد صادرات بوده اما پشتوانه این پیکان دیگر واحدها بوده اند و با همت آنها و در سایه یک کار تیمی منسجم اکنون به این جایگاه رسیده ایم.

ذخیره سد زاینده رود در مرحله بحرانی است

آماده شدن اصفهانی ها برای کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب



نما

چاره های جز صرفه جویی آب نداریم

محمد حاج رسولی ها، مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب ایران با بیان اینکه ذخیره سد زاینده رود به مرحله بحرانی رسیده است و چاره ای جز صرفه جویی آب نداریم، گفت: ذخیره سد زاینده رود با پیش بینی اینکه تا پایان تابستان به حدود ۵۰۰ میلیون مترمکعب خواهد رسید، به مرحله بحرانی رسیده است و چاره ای جز صرفه جویی آب نداریم. وی افزود: طرح مدیریت کاهش ۲۰ درصدی مصرف آب در همه حوزه های خانگی، کشاورزی و صنعتی تنها راهکار عبور از تنش آبی در استان اصفهان است. وی گفت: بر اساس آمار موجود سخت ترین و نادر ترین شرایط افت ورودی آب به سد زاینده رود در سال جاری اتفاق افتاده است. وی افزود: بر اساس ارزیابی انجام شده، آورد اسما سد زاینده رود به ۵۰۰ میلیون مترمکعب هم نخواهد رسید، بنابراین جذا از محدودیت های بخش کشاورزی، ناچار هستیم محدودیت هایی برای بخش شرب نیز اعمال کنیم.

که آب نیست و باید مصارف خود را مدیریت کنند تا بتوانیم با همکاری دیگرگ این چالش بزرگ را در فصل تابستان مهار کنیم. امینی افزود: باید علاوه بر حفر سریع ۴۰ حلقه چاه آب شرب در استان، اقدام به شناسایی سریع دیگر جاهایی کرد که می تواند در فصل تابستان منبعی برای تامین آب شرب باشد، همچنین به هیچ عنوان نباید از آب شرب برای آبیاری فضای سبز استفاده کرد که این موضوع همکاری بیش از پیش شهرداری را در سطح استان می طلبد. وضعیت نامطلوب کشاورزی استان به خاطر نبود ذخایر آبی مناسب از یک سو و نقش مهم ذخایر آبی سد زاینده رود برای تامین آب شرب مردم اصفهان از سوی دیگر موجب شد در جلسه فروردین ماه شورای عالی امنیت ملی، موضوع آب اصفهان محور جلسه باشد. محسن کریمیان، رئیس سازمان جهاد

کشاورزی استان اصفهان ۲۹ فروردین ماه گفت: در شرایط کنونی بیش از ۵۰ درصد از باغات استان در معرض خشکسالی شدید قرار دارد که با جدیت به دنبال راهکارهایی برای رفع این مشکل هستیم و طرح هایی نیز در همین راستا تدوین شده است، از این رو برای آبرسانی سیار به باغات به حداقل ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که امیدواریم این میزان اعتبار تأمین شود. وی افزود: به دلیل خشکسالی های چند سال اخیر حدود ۴۰ درصد از منابع آبی و اراضی کشاورزی استان را از دست دادیم. از طرفی چاه های فلمن یکی از منابع آبی استان اصفهان بود که به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان این چاهها خشک شده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان درباره چاه های فلمن در استان اظهار داشت: پیش از این چاه های فلمن ۳۲۰۰ لیتر

مختصات توافق معیوب

«مانو» مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی، حتی اقداماتی بسیار فراتر از تعهدات تهران - سریرعا و قبل از اجرائی شدن برجام عملی شد و در مقابل، اکثر تعهدات طرف مقابل بویژه ۲ هدف اصلی تهران از مذاکرات یعنی «برداشتن شدن تحریم ها» و «عادی سازی روابط بانکی - اعتباری با ایران» روی کاغذ باقی ماند. لازم است در چنین معادله ای، «تعهد طرف غربی» به «تضمین» تبدیل شود. اگر بنا به هر دلیلی این تضمین به کشورمان ارائه نشود، برجام یا هر معامله دیگری با غرب، دیگر موضوعیت نخواهد داشت.

دومین و مهم ترین گام برای جلوگیری از انعقاد یک «توافق معیوب» با طرف غربی، مواجهه با این باره انجام شود، تعریف دوگانه «تعهد» تضمین» به جای تعریف دوگانه «برد - برد» است! در جریان تصویب توافق هسته ای میان ایران و اعضای ۱+۵، ما یک بار دوگانه برد - برد(۱) را تجربه کردیم، همه تعهدات کشورمان - و به ادعای «یوکیا

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

سفر اخیر نتانیاهاو به کشورهای اروپایی نیز در راستای همین مسأله (انعقاد توافق معیوب با ایران) انجام شد. بدون شک پذیرش چنین توافقی برای کشور خسارت بار خواهد بود؛ خسارت بارتر از برجام! با این حال، ترویج عمدانه گزاره هایی گمراه کننده مانند «ورود به فضای جنگ» از سوی حامیان فتنه ۸۸ و طرفداران داخلی «توافق معیوب» همچنان ادامه دارد. گزاره هایی که اصل «کرامت ملت ایران» را مورد حمله قرار می دهد.

با این حال، راه های برای مواجهه با شکل گیری «توافق معیوب» وجود دارد. نخستین اقدامی که باید در این باره انجام شود، تعریف دوگانه «تعهد» تضمین» به جای تعریف دوگانه «برد - برد» است! در جریان تصویب توافق هسته ای میان ایران و اعضای ۱+۵، ما یک بار دوگانه برد - برد(۱) را تجربه کردیم، همه تعهدات کشورمان - و به ادعای «یوکیا

مردم سالاری در میانه دشمن شناسی

حذف نمی شود. برعکس عده ای از کارگزاران، ایشان هیچگاه نه نگاهی از بالا به پایین به مردم دارند که برچسب عقب ماندگی و توسعه نیافتگی سیاسی به آنها بزنند و نه مردم را گول خورده آمریکا و اروپا می دانند!

در پایان شرح فشار عملی اشاره به هوشیاری، شهامت و قدرت ملت می کنند که همچون گذشته به کار گرفته خواهد شد و ملت خودش را حفظ خواهد کرد. رهبری تذکر می دهند، یادآوری می کنند اما هیچگاه از در ملامت و سرزنش - اقدامی که متأسفانه در رفتار مسؤو لان دیده می شود - وارد سخن گفتن با مردم نمی شوند و همیشه به بصیرت مردم در خنثی سازی نقشه سکوت امید دارند و قدران تلاش های ملت و حضور همیشگی آنها در صحنه هستند. در واقع برای درس دشمن شناسی پیش نیازی به نام مردم سالاری را باید پاس کرد که عده ای از مسؤو لان در آن نمره مردودی گرفته اند!

ادامه از صفحه اول

پنجره

تصور اشتباهی که وجود دارد برخی در جهت دلسوزی نسبت به نظام اینگونه تجمعات را از بیخ و بن نادرست می دانند و علیه آن جبهه گیری کرده اند. سخنان رهبری نشان می دهد حکامیت نافذی تجمعات مطالبه گرانه نیست و چنین حقی را برای آنها به رسمیت می شناسد. تذکر در جایی است که عوامل نفوذی بخواهند خود را به جای مردم معترض جا بزنند و یک تجمع مثلاً صنفی تبدیل به مسأله امنیتی شود. این تفکیک قبلاً هم مورد توجه ایشان بوده است. در جریان حوادث یدامه سال گذشته طی سخنانی مردم از فرصت طلبان تمیز داده شدند: «تفکیک بین مطالبات صادقانه و بحق مردم و حرکات وحشیانه و تخریب گرانه یک گروه است؛ اینها از هم باید تفکیک بشود. اینکه فلان انسانی از یک حقی محروم بماند و اعتراض بکند یا این اعتراض کننده ها - ۱۰۰ نفر، ۵۰۰ نفر - بیابند یک

جایی جمع بشوند و حرف خودشان را بزنند، یک مطلب است و اینکه یک عده ای از این تجمع و از این انگیزه سوء استفاده کنند و بیابند به قرآن دشنام بدهند، به اسلام دشنام بدهند، به پرچم اهانت کنند، مسجد را بسوزانند، تخریب کنند، آتش بزنند، یک حرف دیگر است؛ اینها ۲ مقوله است، اینها را با هم مخلوط نباید کرد.» تاکید بر جداسازی این دو گروه از طرفی برای دشمنی که نقشه فشار عملی دارد، خوشایند نیست و از طرف دیگر دوستی های خاله خر سه عده ای برای نظام جمهوری اسلامی آنها را از تفکیک به تکفیر می رساند، یا کل مقوله تجمع را زیر سوال می برند و محکوم می کنند یا آن را بایکوت می کنند و در جهت پاک کردن صورت مسأله سکوت می کنند. غافل از آنکه راه را برای فشار عملی اسفالت کاری می کنند!

دوم، مردم سالاری و تکیه بر هوشیاری و بصیرت مردم مقوله ای است که هیچگاه از سخنان رهبری

www.Hemmat10.com

اولین خیره سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰۰۶۰۵
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

پر تاب اروپا به دنیای واقعی!

استقبال نمی کنیم. بیانیه تهران در زمینه افزایش ظرفیت غنی سازی اورانیوم در صورت از بین رفتن توافق هسته ای، امکان عبور از خط قرمز را ایجاد می کند. همه اینها به ما می گوید پیش شرط موفقیت مذاکرات در دنیای واقعی است، نه در اتاق های در بسته ژنو، لوزان، وین و نیویورک!

مادامی که اروپا احساس کند دولت ایران به هر دلیلی ترس از دست دادن همین برجام پاره پوره هم رهاش نمی کند، هیچ امتیاز، تضمین و تعهد واقعی به ما نخواهد داد. دولت باید اول به آمریکا و سپس به اروپا نشان می داد شجاعت تغییر

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول

ولو حداقل اروپایی ها جای خود را بفهمند و نه در زبان که در عمل، برای حفظ همین برجام تکه پاره تلاش کنند. دولتی ها اما این کار را نکردند. نتیجه چنین انفعالی هم همین می شود که وقتی رهبر انقلاب می گویند «طبق برجام» مقدمات رسیدن به ظرفیت ۱۹۰ هزار سو را آماده کنید، اروپایی ها بابت احقاق حقوق ایران در قالب همین برجام تکه پاره شده هم ترش می کنند! مثلاً وزیر خارجه فرانسه با وقاحت تمام گفته است: «از اقدامات ایران به منظور افزایش غنی سازی اورانیوم

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

0 107354 683291